
Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI GRUPI DITA PREJ DERI SALLA

U 1 12:00 13:30

U 2 13:45 15:15

U 1 12:30 14:00

U 2 14:15 15:45

U 1 11:45 13:15

U 2 13:30 15:00

U 2 11:30 13:00

U 1 13:00 14:30

U 1 13:00 14:30

U 2 14:30 16:00

U Liridon Buqaj 1 14:45 15:30
Lab. i 

biologjise

U 1 9:30 10:15

Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI GRUPI DITA PREJ DERI SALLA

520

Laboratori i 

Pyjeve

518

520

Kabineti i 

informatikës

10:00 11:30
Laboratori i 

Pyjeve
U 1 11:30 13:00

Albana Milaimi

Liridon Buqaj

Albana Milaimi

Liridon Buqaj

Faruk Bojaxhi

E ENJTE

E MARTË

E ENJTE

E ENJTE

E MËRKURË

Laboratori i 

Biologjisë

520

Dendrologji 3+2 O 520

U 1

Ylli Kortoçi

Liridon Buqaj

E HËNË

Albana Milaimi

Liridon Buqaj

Makanizimi i pyjeve 2+2 O

L

520

Laboratori i 

Biologjisë

12:15

1

Mikrobiologjia 

Ekologjike

Laboratori i 

Biologjisë

Gjuhë Angleze 2+2

L

Fitnete Martinaj

1&2

E ENJTE

11:00 12:30

518O

Arsim Susuri 

Ylli Kortoçi

E MARTËInformatikë 2+2 O

L 1&2

Pedologjia e Pyjeve

2+1 Z

L 1

E MARTË

9:30 11:00
Laboratori i 

qendror

E HËNË

U 1 11:00 11:45

11:30

U 1 13:00

14:00 15:30

L 1

14:30

13:00

10:00

Laboratori i 

qendror

10:00 12:15

518

U 1 12:30 14:00

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

II IV

Silvikultura 2 3+2 O

L

Mirvjena Këllezi

U 1 12:30 14:00

L 1

1

E PREMTE

Patologjia e Pyjeve 2+2 O

L 1

11:30

Fatmir Faiku 1&2

E PREMTE

10:00

Prodhim Bimor 2+1 Z
L 1&2

E ENJTE

10:00

Entomologjia e 

Pyjeve
2+2 O

Albana Milaimi

Z

Isuf Lushi

2+2

9:30

Kimia e Pyjeve 3+2 O

Monitorim Mjedisor 2+1

L 1

E MARTË

13:15 14:45

11:00

9:00 11:15

Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedisit
Programi: Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit (BSc)

Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve për semestrin veror, viti akademik 2023-2024

I II

Sistematikë dhe 

Botanikë e Pyjeve
3+2 O

L 1&2

E MËRKURË 9:30 11:45 519

Diana Gallopeni 

Stolliqi
E MËRKURË

Laboratori  

(F.Edukim)

O

L 1&2

9:30

L

11:30

8:00



Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI GRUPI DITA PREJ DERI SALLA

O

L

U 1

 Mirvjena Këllezi

 Mirvjena Këllezi

E PREMTE

L 1 11:15

519

U 1 13:15 14:45

13:00

E MARTË

Liridon Buqaj

O

Vesel Usaj 1

L Kushtrim Braha 1

U

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

III VI

Administrimi dhe 

Politikat e Resurseve 

Pyjore

3+2 O

Mikrobiologjia 

Ekologjike
2+1 Z E MARTË

520

519

1 E HËNË

Laboratori i 

qendror

E ENJTE

10:00 12:15
Laboratori i 

Pyjeve

518

Planifikimi i 

Menaxhimit të 

Pyjeve

3+2 O

14:00

14:30

12:30

9:30 11:45

U Afërdita Shala 1 E PREMTE 11:45 13:15

U 1 11:00 11:45

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

Bazat e Ekonomisë 2+2

L Faruk Bojaxhi

Mbrojtja e Pyjeve 

nga Zjarret
3+2

11:30

9:00

13:00 518

Faruk Bojaxhi

Afërdita Shala

E MËRKURË 10:00 12:15
Laboratori i 

Pyjeve
Punë praktike 3+0 O L Ylli Kortoçi 1

1

II IV


